

Årsredovisning
för
Rana Miljöteknik AB
559271-2904

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hellberg, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen för Rana Miljöteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-08-22 och registrerades 2020-09-14.

Bolagets verksamhet består av försäljning och installation av minireningsverk för avlopp och produkter samt tjänster i anslutning till detta. Bolaget har inga anställda.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bokslutsåret 2022-05-01 till 2023-04-30 har utvecklats bra och omsättningen har ökat med 65% mot föregående bokslutsår. Bokslutsåret har präglats av rutinuppbyggnad och införande av säljstödssystem med mer utvecklat säljarbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (8 mån)
Nettoomsättning	5 427	3 289	0
Resultat efter finansiella poster	359	-623	-4
Soliditet (%)	35,0	13,2	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	800 000	-4 000	-623 440	372 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-623 440	623 440	0
Årets resultat				359 381	359 381
Belopp vid årets utgång	200 000	800 000	-627 440	359 381	731 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 560
årets vinst	359 381
	531 941
disponeras så att i ny räkning överföres	531 941
	531 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 427 203

3 289 032

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 427 203

3 289 032

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 789 576

-2 364 528

Övriga externa kostnader

-841 471

-1 123 963

Personalkostnader

-117

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-413 111

-405 619

Summa rörelsekostnader

-5 044 275

-3 894 110

Rörelseresultat

382 928

-605 078

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

27

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23 574

-18 362

Summa finansiella poster

-23 547

-18 362

Resultat efter finansiella poster

359 381

-623 440

Resultat före skatt

359 381

-623 440

Årets resultat

359 381

-623 440

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	1 200 000	1 600 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 200 000	1 600 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 111
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 111
Summa anläggningstillgångar		1 200 000	1 613 111
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		328 872	384 718
Förskott till leverantörer		0	237 116
Summa varulager		328 872	621 834
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 278	289 431
Övriga fordringar		27	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 983	13 464
Summa kortfristiga fordringar		300 288	302 895
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		262 311	284 213
Summa kassa och bank		262 311	284 213
Summa omsättningstillgångar		891 471	1 208 942
SUMMA TILLGÅNGAR		2 091 471	2 822 053

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 560	796 000
Årets resultat		359 381	-623 440
Summa fritt eget kapital		531 941	172 560
Summa eget kapital		731 941	372 560
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		433 322	816 663
Summa långfristiga skulder		433 322	816 663
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	0
Förskott från kunder		0	438 000
Leverantörsskulder		296 589	754 200
Skulder till koncernföretag		200 000	200 000
Övriga skulder		158 511	240 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 104	10
Summa kortfristiga skulder		926 208	1 632 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 091 471	2 822 053

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning på Goodwill sker på 5 år. Avskrivning på maskiner och inventarier har skett med restvärdesmetoden.

Not 2 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	
Inköp		2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående avskrivningar	-400 000	0
Årets avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-800 000	-400 000
Utgående redovisat värde	1 200 000	1 600 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 730	0
Inköp		18 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 730	18 730
Ingående avskrivningar	-5 619	
Årets avskrivningar	-13 111	-5 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 730	-5 619
Utgående redovisat värde	0	13 111

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	0	

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Banklån	433 322	816 663
	433 322	816 663

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kode 2023-10-27

Magnus Hellberg
Magnus Hellberg
Ordförande

Michael Wahlbäck
Michael Wahlbäck